
INDIRIZZO MUSICALE  

                 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVIDALE DEL FRIULI 
 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Cividale del F., Prepotto e Torreano 
Via Udine n. 15/2 – 33043 Cividale del Friuli – UD -  

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300 
Tel.: 0432/733835 – E-mail : udic851001@istruzione.it – Pec :udic85100i@pec.istruzione.it 

              
         

           Cividale del Friuli, 5 marzo 2020 

 

 

DETERMINA DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Ai sensi dell’art. 32, D.L.vo n. 50/2016 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
dell’Istituto Comprensivo di Cividale del Friuli 
 

• PREMESSO che si rende necessario provvedere all’individuazione dell’Istituto bancario 

tesoriere per l’as. 2019/2020; 

• VISTO l’artt. 44 e 45 del D.I. n. 129 del 2/ agosto 2018 “Regolamento di gestione 

amministrativa contabile delle istituzioni scolastiche”; 

• ACCERTATO che non ci sono convenzioni CONSIP attive per il servizio da noi richiesto; 

• VISTO il verbale prot. 7732 del 02 dicembre 2019 della Commissione per la valutazione 

delle offerte relative al Bando prot. 7247 del 12 novembre 2019; 

• ACCERTATO che, sulla base dell’attività istruttoria svolta dal Direttore dei Servizi Generali 

e Amministrativi, esiste la copertura finanziaria della relativa spesa 

 
DETERMINA 

 
di procedere tramite procedura di affidamento diretto del servizio di tesoreria alla Banca 
tesoriere uscente e di impegnare la spesa all’Attività 01. 
 

 

 

         
 
 
 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         (dott.ssa Monica Napoli) 

   (documento informatico firmato digitalmente  
   ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 
           

 

UDIC851001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001185 - 09/03/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:udic851001@istruzione.it

		2020-03-09T11:23:58+0000
	NAPOLI MONICA




